
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Повалихинская начальная общеобразовательная школа 

Чухломского муниципального района 

Костромской области 

_____________________________________________________________ 

Приказ   

от  21  октября    2021  года №   

 

 

 

О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

в 2021-2022 учебном году    

 

 

В соответствии с отдела образования администрации Чухломского муниципального 

района Костромской области «О проведении муниципального этапа  всероссийской 

олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» от 20 октября  2021 г.  № 197   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Классному руководителю 4 класса Молчановой О.И.: 

1.1. обеспечить проведение школьного этапа по математике  всероссийской 

олимпиады школьников в установленные сроки: 20 октября 2021 года 

1.2. обеспечить участие общественных наблюдателей, аккредитованных при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников;   

 1.3. обеспечить при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников соблюдение санитарно-эпидемиологических требований к организации 

работы образовательных организаций в условиях распространения новой 

коронавирусной  инфекции (COVID – 19); 

1.4. провести работу по освещению школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников на сайте школы. 

1.5. наградить участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

сертификатом  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

        Директор школы                             Пожилова Л.Г. 

 


